
KAPITAL X  SH.P.K. (shoqeri me pergjegjesi te kufizuar) me seli ne 
prishtine rr.Holger Petersen nr.1/7  me nr.UNI 810822719 ne pronesi te Valdet 
Xoxa me 100% te kapitalit ne mbledhjen e mbajtur 22.05.2025 ne seline e 
shoqerise ne Prishtine nxorri kete : 

VENDIM 

I.Te hapet biznes i ri ne R.e Shqipërisë me emer biznesi Kapital X AL,
SH.P.K. ndersa perqindja e aksioneve do te percaktohet me marrveshjen e
themelimit dhe me statutin e kompanise.

II.Ky vendim hyn ne fyqi diten e nenshkrimit nga pronari i kompanise.

III.Vendimi nxirret ne tre ekzemplare origjinal  një arkives se kompanise nje
per nevoja regjistrimit biznesit ne Shqiperi nje burimeve njerzore.

Prishtine, date 22.Maj.2025               

Kapital X shpk: 

Valdet Xoxa 

KAPITAL X SHPK
Adresa Prishtine Rr.Holger Petersen 

Numer uni.810822719
email:kapitalx3@gmail.com

nr.tel.+38349340800


